

TIBNORS FÖRSÄLJNINGSVILLKOR

2011-01-10

ALLMÄNT

Leveransvillkor

Priserna gäller exklusive mervärdesskatt, DAP Incoterms 2010, angiven bestämmelseort. Fraktpris och eventuellt emballage debiteras enligt vår prislista.

För leveranser med Tibnors distributions-system till ytterzon, som består av området norr om linjen Husum-Östersund-Storlien debiteras fraktpriser enligt nedan med avståndstabell Sundsvall som utgångspunkt. Min. frakt debiteras med 760 kronor/leveranstillfälle.

För leveranser till Gotland debiteras frakt enligt ytterzon med avstånd 200-299 km, se tabell nedan. För material som pga mått eller vikt ej kan transporteras utan särskilda anordningar, tillstånd eller dispenser, dvs längre än 12 m, bredare än 2,5 m eller vikt över 25 ton per enhet, förbehåller vi oss rätten att

debitera eventuell merkostnad.

I övrigt gäller våra Allmänna leveransbestämmelser.

Betalningsvillkor

Enligt våra Allmänna leveransbestämmelser.

Hämtningsavgift

Hämtning får endast ske efter separat överenskommelse och debiteras då med gällande frakttariff, dock minimum 760 kronor.

Emballage

Kostnader för emballage debiteras.

Fraktpriser

Fraktkostnad debiteras efter den totala kvantitet som levereras vid samma tillfälle till en leveransadress. Leveranser till

olika adresser – även på en och samma ort – prissätts efter den kvantitet som expedieras till varje enskild adress och sammanslås inte vid prisberäkningen. Samtliga produkter i Tibnors lagersortiment får sammanräknas.

Fraktdebitering från våra servicecentra sker separat.

Provningsintyg

Provningsintyg debiteras med 120 kronor per artikel.

Returer

Mottages endast efter särskild överenskommelse. Returavdrag 25%, minimum 300 kronor. Produkter som är beroende av dokumenterat chargenummer tas inte i retur om dessa uppgifter saknas.

Fraktpriser

Levererad vikt, kg	Kr/kg	Brytpunkt, kg
-2 499	1,03 kr	1 941
2 500-4 999	0,80 kr	2 687
5 000-9 999	0,43 kr	7 906
10 000-	0,34 kr	

Viktintervall, kg	Kr/kg	Frakt, kr
0-738		760
739-1 941	1,03	1 999
1 942-2 499		1 999
2 500-2 687	0,80	2 150
2 688-4 999		2 150
5 000-7 906	0,43	3 400
7 907-9 999		3 400
10 000-	0,34	

Med brytpunkt avses att vikt större eller lika med angiven brytpunkt taxeras i närmast högre viktklass för den minsta vikt som gäller där.

För ytterzon gäller:

Avstånd km	Kr/kg								
	0-249 kg	250-499 kg	500-999 kg	1 000-2 499 kg	2 500-4 999 kg	5 000-9 999 kg	10 000-14 999 kg	15 000-19 999 kg	Över 20 000 kg
200-299	4,45	3,08	1,28	0,94	0,68	0,60	0,54	0,54	0,54
300-349	5,12	3,42	1,54	1,09	0,86	0,66	0,61	0,61	0,61
350-399	5,64	3,50	1,72	1,28	1,03	0,76	0,68	0,68	0,68
400-499	6,08	3,58	1,72	1,28	1,03	0,68	0,60	0,60	0,60
500-599	7,35	3,76	2,64	1,54	1,28	0,94	0,66	0,66	0,66
600-699	7,62	4,02	3,08	1,89	1,62	1,03	0,76	0,68	0,68
700-799	7,86	4,27	3,50	2,05	1,89	1,10	0,94	0,78	0,78
800-	7,86	4,27	3,50	2,05	1,89	1,10	0,94	0,78	0,78

Min. frakt 760 kr.

STÅL/RÖR/PROFILER

Kvantitetstillägg

För stångstål, kallbearbetat stål, balk, hålprofiler och plåt:

Kvantitetstillägg tillkommer vid poster under 1 000 kg av samma dimension/format/stålsort enligt nedan:

Poststorlek/Orderrad kg	Tillägg kr/kg
- 49	8,00
50 - 99	2,25
100 - 249	1,50
250 - 499	0,75
500 - 749	0,50
750 - 999	0,25
1 000 -	-

För rör och kallformade profiler:

Kvantitetstillägg tillkommer vid poster under 100 kg av samma dimension/stålsort enligt nedan:

Poststorlek kg	Tillägg
- 49	300 kr
50 - 99	200 kr
100 -	-

ROSTFRITT

Gällande legeringstillägg tillkommer på materialpriset.

Orderradstillägg

Gällande stång, plåt och ämnesrör

Vikt/artikel	Tillägg SEK/kg
- 9	20,00
10 - 24	15,00
25 - 49	10,00
50 - 99	5,00
100 - 249	2,00
250 - 499	1,00
500 -	-

Gällande sömlösa och svetsade rör samt konstruktionsrör

Bruttopris/artikel	Tillägg
2 000 -	-
1 000 - 1 999	+ 10%
< 1 000	+ 20%

Gällande rördelar

Bruttopris/artikel	Tillägg
1 000 -	-
500 - 999	+ 10%
< 500	+ 20%

METALLER

Orderradstillägg

Poststorlek/orderrad kg	Kr/kg
0-9	+55,00
10-24	+35,00
25-49	+15,00
50-99	+5,00

ARMERING

Minimidebitering

Minimum debiteras 2 000 kronor per order.

Förpackning

Armeringstillbehör levereras endast i obruten förpackning.

Köparen ansvarar för att farbar bilväg finns fram till avsedd lossningsplats för den fordonstyp som erfordras.

För skrymmande gods, såsom ILF (klippt och bockad armering), nät, bock- och distansstöd, tillkommer 35% på i tabellen angiven fraktkostnad.

Vänte- och lossningstid efter anmäld ankomst: 30 min + 4 min/ton ingår i frakttariffen. Därutöver debiteras 400 kronor/timme.

Lossningshjälp:

Efter överenskommelse kan kranlossning ske.

Tilläggspris 970 kronor/lossningsplats.